
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet zv/kryctare, ZJ. Emilja Koliqi dhe gjithe 
administrate e Bashkise Shkoder. 

-si nepunes autorizues 
-si tirullar i autoritctit kontrakior. per tc gjitha procedural e prokurirnit. 

2. Kornpctencat e deleguara, dote ushtrohen nga data 26 Prill 2018 deri me daten 01 
Maj 2018. 

I. Ne mungese te ushtrimit te kornpetcncave, delegohet zv/kryetare. zj. Emilja Koliqi 
per ushtrirnin c kompetcncave te titullarit te insiitucionit. per Bashkine Shkoder, si 
me poshic: 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr. l 39/2015 "'Per veteqeverisjen vendore" neni 8 pika 2. neni 64: 
ligjit nr. 44/20 l 5 "Kodi i procedurave administrative i Republikes se Shqiperise", neni 29; 
lig_ji Nr. l 0 296, date 8.7.2010 "Per rnenaxhimin Iinanciar dhe kontrollin" i ndryshuar, ligjit 
9643 dt.20.11.2006 "Per prokurimin publik" te ndryshuar, 

"PER DELEGlM KOMPETENCE" 

REPlJBLIKA E SHQIPERISE 
BASHK1A SHKOD~~R 

KHYETARI 

,• 


